

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเอกชนดูแลรักษาสนามหญ้า ต้นไม้ใหญ่ และระบบสปริงเกอร์

รอบคูเมืองเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 3,998,000.- บาท

(สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 22 กรกฎาคม 2563

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จรรย์นิธิโรจน์

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุฐาวิวัฒน์

4.3 บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด

4.4 บริษัท ลิปปกร วิศวกรรม จำกัด

4.5 บริษัท ปั่นสวน ดีไซน์ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายอนคม จันทรปิง หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

5.2 นายจรัญ แก้วมล รก.หัวหน้างานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ

5.3 นายกิตต์ธเนศ เกาะทอง เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

กำหนดรายละเอียดและราคากลาง

โครงการจ้างเหมาดูแลรักษาสนามหญ้า ต้นไม้ และระบบสปริงเกอร์รอบคูเมืองเชียงใหม่

ฝ่ายสวนสาธารณะ สวนการโยธา สำนักการช่าง

เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2563

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	ผู้ควบคุมงานและประสานงานระดับ ปริญญาตรี ด้านการเกษตร	1	คน			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
2	ผู้ควบคุมงานและประสานงานระดับ ปวส. หรือ สูงกว่า ด้านไฟฟ้า	1	คน			11,500.00	11,500.00	11,500.00	
3	ผู้ปฏิบัติงาน	15	คน			9,750.00	146,250.00	146,250.00	
4	พนักงานขับรถ	1	คน			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
5	ค่าเช่ารถบรรทุก ขนาด 1 ตัน	1	คัน	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
6	ค่าเช่ารถบรรทุกน้ำ ไม่น้อยกว่า 6000 ลิตร พร้อมคนขับ	1	คัน	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
7	ค่าเช่ารถกระเช้าพร้อมคนขับ ขนาด แขน ยาว 8 เมตร	1	คัน	22,000.00	22,000.00			22,000.00	
8	ค่าวัสดุอุปกรณ์และอะไหล่			2,500.00	2,500.00			2,500.00	
9	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถตัดหญ้า, ค่า น้ำมันหล่อลื่น	5	เครื่อง	1,200.00	6,000.00			6,000.00	
10	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงเลื่อยยนต์ตัดกิ่งไม้, น้ำมันหล่อลื่น	2	เครื่อง	1,500.00	3,000.00			3,000.00	
11	ค่าวัสดุการเกษตร ปุ๋ย ยาฆ่าแมลง ฯ			5,750.00	5,750.00			5,750.00	
12	ค่าวัสดุอื่นๆเช่น หัวสปริงเกอร์ , ท่อ โซลินอยด์วาล์ว และวัสดุอุปกรณ์อื่นๆ				13,500.00			13,500.00	
	รวม							259,500.00	
	ค่าดำเนินการ ร้อยละ 20	0.20						51,900.00	
	รวมค่าจ้างเหมา							311,400.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7	0.07						21,798.00	
	รวมค่าจ้างและภาษี เดือนละ							333,198.00	
	รวม 12 เดือน รวมเป็นเงิน	12						3,998,376.00	
	ปรับลดงบประมาณคงเหลือ							3,998,000.00	

สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนคม จันทร์ปิง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัญ แก้วมล)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติ์เนต เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน